
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

品  名 
オザキ低輻射型ガス台付コンロ スープ用 

ＯＺ６０－６０ＤＬＲ 

 幅 奥行 高さ 
寸  法 
（ｍｍ） 外 形 600 600 450 

1,110
排気筒含

都市ガス 

(13A) 
１７.４ kW 

ガス消費量 

ＬＰガス １７．４kW 

都市ガス
(13A) ２０Ａ 

接  続 

ＬＰガス ２０Ａ 

重  量（kg） ５５ 

トップバーナの数 １５０００トリプルバーナ  １ 

トップバーナの点火方式 
連続スパーク方式自動点火 

（乾電池 単２ 1.5V １個） 

安 全 装 置 立消え安全装置 

寸胴鍋対応範囲 φ420～φ450 mm 

株式会社

4
5
0

1
1
0

533

4
5
6

1
0
0

1
7
0

1
0
0
0

1
1
0

φ350

9
0

4
7
0

2
5
8

2
9
8

6
7

6
0
0

6
6
0

1
1
1
0

470

67

ユニオン接続

556

600

300300

3535

15000トリフ゜ルバーナ

65

1
1
0


